

Warszawa, dnia 26 SIE. 2015



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55 89 000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

Wg rozdzielnika

ZDM/DZP/ 724 /15/Z
ZDM - DZP.3411. 303.2015.EKW

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Pobieranie opłat za parkowanie z wykorzystaniem telefonu komórkowego w Warszawie**”.
Numer postępowania **DZP/43/PN/37/15**.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania, Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie nr 1.

Czy w zakresie opisanego w punkcie 15.1 kryterium średniej miesięcznej ilości transakcji Zamawiający dopuszcza by podmiotem poświadczającym średnią miesięczną ilość transakcji jak i należyte wykonanie usługi był nie właściwy urząd gminy czy miasto wpisane w punkcie 15.2.2 a wybrany przez miasto podmiot Zarządzający Strefą płatnego parkowania? W wielu miastach podmiotem zarządzającym strefą nie jest odpowiedni wydział gminy a podmiot zewnętrzny wybrany w trybie zamówienia publicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga aby podmiotem poświadczającym średnią miesięczną ilość transakcji był właściwy urząd miasta lub gminy na terenie, którego usługa jest świadczona.

Pytanie nr 2

Z pkt 9.6 INSTRUKCJI DLA WYKONAWCÓW w postępowaniu DZP/43/PN/37/15, w którym mowa o wymogu zgodności co do treści oraz formy złożonych dokumentów ze wzorami określonymi przez Zamawiającego oraz z samej treści wzoru Oferty i Oświadczenia o średniej miesięcznej ilości transakcji, wynika, że wskazana w pkt 5 Ofert średniej miesięcznej liczba transakcji powinna być z tylko jednym Oświadczeniem, co skutkuje możliwością złożenia wraz z Ofertą tylko jednego Oświadczenia. W związku z prowadzeniem przez Wykonawcę działalności w więcej jak jednym mieście lub gminie, Wykonawca chcąc udokumentować średnią miesięczną liczbę transakcji w ramach wszystkich obszarów na których funkcjonuje usługa, czy może złożyć dowolną liczbę Oświadczeń, a a w pkt. 5 Oferty podać ich sumę? Każde miasto lub gmina będzie w stanie poświadczyc tylko taka wartość średniej miesięcznej ilości transakcji, jaka dotyczy ich obszaru, stad niemożliwe będzie zebranie wszystkich poświadczeń na jednym wzorze Oświadczenia zgodnym z przygotowanym przez Zamawiającego wzorem.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenie dowolnej liczby oświadczeń oraz podanie sumy w pkt 5 oferty.

Z-ca DYREKTORA

Maciej Michniewicz